
37. Bremer Keramikmarkt 
am 20. und 21. Juni 2026
37th Bremen Ceramics Fair 
20-21 June 2026

Marktgebühren. Es wird nach ganzen Metern abgerechnet. 
(Market fees / billed by full meters.)

Die Gebühren sind auf folgendes Konto bis zum 31. März 2026 zu überweisen. Bei späterem 
Zahlungseingang fällt ein Zuschlag von 5€ pro laufenden Meter an. Wurde die Gebühr nicht bis 
zum 15. April 2026 überwiesen, erfolgt der Ausschluss vom Markt. Es gilt jeweils das Datum 
des Zahlungseingangs auf dem Konto.
(Transfer the fees to the following account by March 31, 2026. If your payment is received later than that, a surcharge
of €5 per meter is due. Failure to pay the fee by April 15, 2026 will result in exclusion from the fair. The date of 
receipt of payment on our account applies.)

Name des Kontoinhabers: 	 Lisa Rosemann
(Name of account owner)

IBAN: 					    DE05 1203 0000 1204 1521 26

BIC: 					     BYLADEM1001

Name der Bank: 			   DKB Bank
(bank name)

2 Meter 	 = 	 120€
(2 meters)

3 Meter 	 = 	 180€
(3 meters)

4 Meter 	 = 	 240€
(4 meters)

5 Meter 	 = 	 300€
(5 meters)

2 Meter 	 = 	 130€
(2 meters)

3 Meter 	 = 	 195€
(3 meters)

4 Meter 	 = 	 260€
(4 meters)

5 Meter 	 = 	 325€
(5 meters)

Zahlungen bis 31. März 2026
(Payments by March 31, 2026)

Zahlungen ab 1. April 2026
(Payments from April 1, 2026)


